

# Secure Byggefinansiering 1 A/S

Hjemstedadresse: Lemhesvej 6, 2900 Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2017

## Årsrapport 2017

CVR  
37 32 68 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018.

Som dirigent:

---

Søren Tyge Sørensen

# Indholdsforgel

## Le desberetning

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Le desberetning .....    | 4 |

## Påtegninger

|                                                  |   |
|--------------------------------------------------|---|
| Le despåtegning .....                            | 5 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 6 |

## Årsrapport 1. januar 2017 til 31. december 2017

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 9  |
| Resultatopgørelse .....       | 11 |
| Balance .....                 | 12 |
| Note r.....                   | 13 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Secure Byggefinansiering 1 A/S  
Lemchesvej 6  
2900 Hellerup  
Telefon: 46 98 00 00  
Telefax: 46 98 00 09

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR nr. 37 32 68 44

### Bestyrelse

Advokat Søren Tyge Sørensen, formand  
Direktør Peter Silkeborg Brølev  
Direktør Henrik Bo Jørgensen

### Direktion

Direktør Jan Grænge

### Revision

Aaen & Co  
Statsskattens Revisionspartnerselskab  
Kongevejen 3  
3000 Helsingør

### Pengeinstitutter

Handelsbanken

## Ledelseberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter investering i Byggefinansiering I/S, der yder byggefinansiering til ejendomsprojekter inden for såvel nybyggeri som ejendomsudvikling, primært til boliger i Hovedstadsområdet.

### Regnskabsåret 2017

Selskabets resultat for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et overskud på t.kr. 9.904.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

### Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 236.751, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Ledelse spåte gning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 for Secure Byggefinansiering 1 A/S.

Årsrapporten er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Efterværsopfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Ledelseberetningen indeholder efterværsopfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, der omhandles.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, d. 12. marts 2018

Direktion:

Jan Grænge

Bestyrelse:

Søren Tyge Sørensen  
Formand

Peter Silkeborg Brolev

Henrik Bo Jørgensen

## Resultatopgørelse

| Note (1.000 kr.)                        | 1/1 2017 -<br>31/12 2017 | 9/12 2015 -<br>31/12 2016 |
|-----------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger             | (527)                    | (5.184)                   |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>(527)</b>             | <b>(5.184)</b>            |
| 1 Finansielle indtægter                 | 10.910                   | 6.351                     |
| 2 Finansielle omkostninger              | (479)                    | (592)                     |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>9.904</b>             | <b>575</b>                |
| Skat af årets resultat                  | 0                        | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>9.904</b>             | <b>575</b>                |
| <b>Disponeres således:</b>              |                          |                           |
| Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret | 43.000                   | 0                         |
| Overført til overført resultat          | (45.111)                 | (4.650)                   |
| Reserve for dagsværdiregulering         | 12.015                   | 5.225                     |
|                                         | <b>9.904</b>             | <b>575</b>                |

## Balance

### Balance - aktiver

Note (1.000 kr.)

31/12 2017 31/12 2016

#### Anlægsaktiver

##### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele, Byggefinansiering I Komplementar ApS

87

87

Kapitalandele, Byggefinansiering I K/S

149.280

143.981

3 **Finansielle anlægsaktiver i alt**

**149.368**

**144.068**

#### Anlægsaktiver i alt

**149.368**

**144.068**

#### Værdipapirer

4 Andre værdipapirer

0

41.668

#### Værdipapirer i alt

**0**

**41.668**

#### Likvide beholdninger

**87.409**

**125.852**

#### Omsætningsaktiver i alt

**87.409**

**167.520**

#### Aktiver i alt

**236.776**

**311.588**

### Balance - passiver

#### Egenkapital

Selskabskapital

133.927

133.927

Overført til overført resultat

85.584

130.695

Reserve for dagsværdiregulering

17.240

5.225

Foreslået udbytte

0

0

5 **Egenkapital i alt**

**236.751**

**269.847**

#### Kortfristede gældsforpligtelser

Anden gæld

25

41.741

#### Kortfristede gældsforpligtelser i alt

**25**

**41.741**

#### Gæld i alt

**25**

**41.741**

#### Passiver i alt

**236.776**

**311.588**

#### Noter

6 Andre økonomiske forpligtelser



## Jan Grænge

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-765111924020  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2018 kl.: 07:48:49  
Underskrevet med NemID

## Søren Tyge Sørensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-854918203160  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2018 kl.: 09:54:22  
Underskrevet med NemID

## Peter Silkeborg Brolev

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-115846510768  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2018 kl.: 11:56:33  
Underskrevet med NemID

## Henrik Bo Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-436316291536  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2018 kl.: 09:31:45  
Underskrevet med NemID

## Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499581012  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2018 kl.: 09:42:56  
Underskrevet med NemID